

### متن پرسش

با سلام: اینکه فرمودین اربعین لز عزینه دولت نیست کاملاً نادرسته و اشتباه به شما گفته اند. حتی رهبر معظم انقلاب هم به این امر راضی نیست دولتی که حرام را حلال می کند و بالاترین ربا در دنیا را در سیستم بانکی دارد و پول مردم را بدون رضایت شان هزینه می کند حق ندارد روسری را بهانه شرعی آزار زنان و اخذ جریمه مالی قرار بدهد. اگر راست می گوید جلو فساد و دزدی و اختلاس را بگیرد. زمانی به مردم می گفتند اگر دکمه پیراهن تان غصبی باشد نمازتان باطل است. حالا بذریاش وزیر راه شان گفته وزارت راه برای اربعین بیش از سه هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته است. این رقم غیر از بودجه دستگاههای دیگر و نیز وامهای ربوی و حق مأموریت ها برای تشویق به شرکت در راهپیمایی اربعین است درحالی که بسیاری از مردم، حتی افراد مسلمان متشرع هم راضی نیستند. کسی با راهپیمایی اربعین که کاملاً مردمی و با هزینه شخصی خود علاقمندان باشد مخالفتی ندارد و این جزو حقوق شهروندان است اما در کشوری که طبق آمار خود مسئولان ۲۹ میلیون نفر زیر خط فقرند بدون رضایت صاحبان این پول، حاتم بخشی می کنید. مگر ارث پدرتان است؟ با پول حرام (ناشی از عدم رضایت صاحبان آن) تکریم امام حسین (ع) می کنید؟ این پیاده روی اربعین کاملاً سیاسی شده و حالت توریستی پیدا کرده متأسفانه بگذارند مردم مثل عراق با علاقه و دل خودشان برند زیارت. یا حسین

### متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: عنایت داشته باشید هزینههایی که جهت وسعت دادن به جادههای کشور می شود؛ به هر بهانه ای که باشد موجب توسعه آن کشور می گردد و افتخاری است برای یک ملت که کوره راهها تبدیل به بزرگراه شود و یکی از افتخارات نظام اسلامی بعد از انقلاب اسلامی در چشم جهانیان، همین گستردگی جادهها است و بنده نیز به جهت مسئولیت های اجرایی که داشتم متوجه تفاوت بین هزینه جهت جادهها و هزینه برای افراد خاص می باشم. و همچنان که عرض شد ابداً دولت کوچکترین هزینه ای برای زوآر اربعین به طور خاص نمی کند و این دشمنان ما هستند که سعی می کنند با فریب کاری، هر افتخاری از این ملت را تبدیل به تحقیر کنند. در این رابطه پیشنهاد می شود سخنان جناب آقای دکتر سید محمد مرنندی را دنبال بفرمایید.

موفقیت مانند همین تبادل زندانیان با آمریکا و برگشت پول هایی که آمریکا از ملت ایران دزدیده بود <https://eitaa.com/matalebevijeh/14387>. ملاحظه می کنید به محض اینکه یک پیروزی و

پیش آید ، دشمن سعی می‌کند با یک حادثه و اتفاق ناگوار مثل حادثه شاهچراغ کام مردم رو تلخ کند. چقدر خوب است که ما متوجه دشمنی دشمن باشیم و همواره با بدبینی به دشمن بنگریم. به گفته علامه طباطبایی چون آدم و حوّا، دشمنی شیطان را فراموش کردند، گرفتار هبوط شدند. موفق باشید